Stopfbuchsen Messing mit Schutztiille und Klemmbacken

Artikel-Nr.:

EAN:

Material

Dichtung

Knickschutztille
Einsatztemperatur

Schutzart

Gewinde (G)

Klemmbereich ohne Inlet min.

Klemmbereich ohne Inlet max.

Schlusselweite
Masswert (H)
Gewindelange (L)
Versand

Anderungen vorbehalten | Stand: 2024-05-11 | agro.ch

Kurzes Anschlussgewinde metrisch

- Einteiliger Einschnittring
- Nicht durchgehend isolierend

1852.12.05
7611614152165
Messing vernickelt
NBR

NBR

-20°C / +80°C

IP 65 wenn Anschlussgewinde abgedichtet
M12x1.5

3.5 mm

5.0 mm

14/15 mm

43 mm

5mm

25

% AGRO



